
UCHWAŁA NR 195/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.20.2024 

Na podstawie art. 239 oraz art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na prace geodezyjne 
dla celów gospodarowania nieruchomościami, nr postępowania ZP.272.20.2024, podejmuje się 
następujące rozstrzygnięcia: 
1) na realizację części I i II zamówienia dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 

wykonawcę PREDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE STÓJ, KUKLICZ, MOSKAŁA SPÓŁKA JAWNA, 
z siedzibą Biała Niżna 489, 33-300 Grybów; 

2) na realizację części IV zamówienia dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 
wykonawcę Katarzynę Niedzielę, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą KATARZYNA 
NIEDZIELA GeoLand Biuro Geodezyjne, z siedzibą ul. Dukielska 79, 38-300 Gorlice; 

3) na realizację części V zamówienia dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 
wykonawcę Annę Mandryk, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Geodeta Uprawniony 
Anna Mandryk, z siedzibą ul. Bielowicka 12, 33-300 Nowy Sącz; 

4) na realizację części III zamówienia postępowanie unieważnia się, gdyż cena najkorzystniejszej oferty  
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: 0DFB46BB-131C-4D55-93B2-2464C7CBBCC3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


